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 Azerbeycan’dan havalandıktan 
kısa bir süre sonra kaza kırıma 
uğrayan C130 tipi askeri kargo 
uçağı Gürcistan sınırları içinde 
düştü. Uçakta 20 personelin bu-
lunduğunu ve arama kurtarma 
çalışmalarının Gürcistan hükümeti 
ile koordineli bir şekilde yürütüldü-
ğünü açıklayan Millî Savunma 
Bakanlığı dün sabah saatlerinde 
son durum ile ilgili açıklama yaptı. 
MSB’den yapılan açıklamada: “Dü-
şen askeri kargo uçağındaki 20 

personelimiz şehit oldu” denildi.
Açıklamada ayrıca 

“Gürcistan’da düşen C-130 tipi 
askerî kargo uçağımız için böl-
geye süratle intikal eden kaza 
kırım ve arama kurtarma ekibi-
miz, olay yerinde çalışmalarına 
Gürcistan makamları ile koordi-
neli şekilde devam ediyor. Kaza 
ile ilgili teknik inceleme ve de-
ğerlendirme süreci devam et-
mekte olup gelişmeler kamuo-
yuyla paylaşılacaktır.” denildi.

Batman Ziraat Odası Başkanı Niza-
mettin Aydiş, bölgede yaşanan kuraklı-
ğın çiftçiler üzerinde ciddi etkiler oluş-
turduğunu belirterek, yağışların yeter-
sizliği nedeniyle birçok çiftçinin tarlası-
na giremediğini söyledi.

Kocaeli’nin Dilovası ilçesinde 8 Kasım’da 
meydana gelen ve 6 kişinin hayatını kay-
bettiği kozmetik fabrikası yangınına ilişkin 
hazırlanan ön rapor tamamlandı.

Raporda, üretim süreci sırasında al-
kolün kazana aktarımı esnasında statik 
elektrik boşalması ya da elektriksel 
temas sonucu tutuşma meydana gel-
diği, bu durumun patlama ve ardından 
yangına yol açtığı belirtildi.

Siyonist rejim sözde ordusu, bir kez 
daha Suriye sınırını ihlal ederek askeri 
araçlarla Kuneytra kırsalına girdi. Şam 
yönetimi, saldırıların uluslararası huku-
kun açık ihlali olduğunu vurguladı.

Sağlık Bakanlığı, doktorların sosyal 
medya üzerinden yaptığı reklam amaçlı 
paylaşımlara sınırlama getirdi. Bakanlık, 
aykırı davrananlara suç duyurusunda 
bulunacağını duyurdu.

Kış lastiği uygulaması, bu yıl ilk kez 15 
Kasım’da başlayacak ve 15 Nisan 2026 
tarihine kadar devam edecek. Uzmanlar, 
hava sıcaklığının 7 derecenin altına düş-
tüğü dönemlerde kış lastiğinin hayati 
önem taşıdığına dikkat çekerek, sürücü-
leri son güne kalmadan lastik değişimini 
yapmaları konusunda uyardı.

Kocaeli’de 6 kişinin hayatını kaybettiğiKocaeli’de 6 kişinin hayatını kaybettiği
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Sosyal medyada
reklam yapan

doktorlara kötü haber

Siyonist rejim Suriye 
topraklarında yeni bir 
saldırı gerçekleştirdi
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2019’da yaşanan darbe sonrası suların durulmadığı Sudan’da devam eden iç karışıklıklar ve katliamlar 
BAE ve israil destekli Hızlı Destek Kuvvetleri’nin El Faşir kentini ele geçirmesi ile birlikte daha da art-
tı. Ülkede çatışmaların şiddetlenmesi ve insani yardımın çökmesi nedeniyle milyonlarca insanı açlık, 
göç ve şiddetle karşı karşıya bıraktı. Sudan’da yaşananları değerlendiren Sudanlı Araştırmacı-Yazar Dr. 
İbrahim Nâsir, “Filistin’deki soykırım ile Sudan’daki savaşın failleri birdir” açıklamasında bulundu.

BM: 25 MİLYON SUDANLI CİDDİ GIDA
GÜVENSİZLİĞİYLE KARŞI KARŞIYA

BM İnsan Hakları Ofisi, yaklaşık 25 
milyon Sudanlının ciddi gıda gü-
vensizliğiyle karşı karşıya olduğu-
nu, 12 milyon kişinin Nisan 2023’ten 

bu yana yerlerinden edildiğini ve 
binlerce ölüm, yüzlerce cinsel şid-
det vakası ve sayısız insan hakları 
ihlali kaydedildiğini açıkladı.

1,5 MİLYON SUDANLI KOMŞU ÜLKE ÇAD’A GÖÇ ETTİ

Avrupa Komisyonu sözcüsü 
Eva Herntschirova, El Faşir’in 
“insanlığın mezarlığı” haline 
geldiğini, 1,5 milyon Sudanlı-
nın ise komşu Çad’a göç etti-
ğini belirtti. Uluslararası Göç 

Örgütü ise kuzey Darfur’da 
yardım operasyonlarının fi-
nansman ve malzeme eksikli-
ği nedeniyle çökme tehlike-
siyle karşı karşıya olduğunu 
belirtti. Son iki haftada El 

Faşir’den 90 binden fazla 
kişi göç ederken, insani yar-
dım ekipleri güvenlik sorun-
ları ve yetersiz kaynaklar 
nedeniyle yalnızca sınırlı sa-
yıda kişiye ulaşabiliyor.

SİVİLLER, ALTYAPI VE SAĞLIK SİSTEMİ 
BİLEREK HEDEF ALINIYOR

Sudanlı Araştırmacı-Yazar Dr. İb-
rahim Nâsir, Hızlı Destek 
Kuvvetleri’ni (RSF) “paralel ordu” 
ve etnik temelli terör örgütü ola-
rak tanımlayarak BAE, Mısır ve si-
yonist rejimin ekonomik ve stra-
tejik çıkarlar için savaşa müdahil 
olduğunu belirtti. Dr. Nâsir, Bir-

leşik Arap Emirlikleri, Mısır ve si-
yonist rejimin, Sudan’daki eko-
nomik ve stratejik hedeflerinin 
çatışmayı körüklediğini; bu sü-
reçte sivillerin hedef alındığını, 
altyapının bilerek tahrip edildi-
ğini ve sağlık sisteminin yüzde 
70 oranında çöktüğünü belirtti. 

“FİLİSTİN’DEKİ SOYKIRIM İLE SUDAN’DAKİ SAVAŞIN FAİLLERİ BİRDİR”

Filistin’deki soykırım ile Sudan’daki 
savaşın failleri bir olduğunun altını 
çizen Dr. Nâsir, “Bu iki savaşın mü-
sebbibi tektir. Siyonizmin hedefi 
burada yaşayan insanları acı içinde 

yaşatmak. Gazze’de yaşanan acıları 
unutturmak için Sudan acısıyla kar-
şı karşıya kaldık. Ben bundan emi-
nim bu savaşta israil uçakları müda-
hildir. Özellikle Faşir’deki bazı sinyal 

kesici cihazlar bulundu. Bunların 
hepsi israile ait teknik personelleri-
nin kullandığını da biliyoruz. HDK 
terör örgütünün elinde dinleme ci-
hazları var. Bu dinleme cihazların 

hepsi israil menşelidir. Dolayısıyla 
Gazze’de yaşananlar ile Sudan’da 
yaşananlar arasında hiçbir fark yok-
tur: Fail birdir, müsebbip birdir, 
planlayıcı birdir oda Siyonistlerdir. 

“SAVAŞIN EN ÖNEMLİ SEBEBİ SUDAN’IN JEOPOLİTİK KONUMUDUR”

Sudan’ın jeopolitik konu-
muna dikkat çeken Dr. Nâsir, 
“Şu anki savaşın önemli se-
beplerinden biri Sudan’ın 
jeopolitik konumudur. Su-
dan, Arap dünyası ile 
Afrika’yı birbirine bağlayan 
bir köprüdür. Libya, Orta Af-

rika Cumhuriyeti, Güney Su-
dan ve Etiyopya gibi sıcak 
çatışmaların yaşandığı böl-
gelerin ortasında yer alır. 
Bu bölgelerdeki çatışmala-
rın seyrini değiştirmek için 
Sudan’da bulunmak strate-
jik bir şart gibidir. Dolayısıy-

la Amerika ve israil başta ol-
mak üzere birçok ülke bura-
da güç kazanma arayışında-
dır. Sudan’ı, jeopolitik konu-
mu sebebiyle uluslararası 
aktörlerin ve bölgesel güç-
lerin rekabet sahası olarak 
görebiliriz.” diye konuştu.

FİLİSTİN’DEKİ 
SOYKIRIM İLE 

SUDAN’DAKİ
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UNICEF, siyonist rejimin in-
sani yardımların girişini kasıtlı 
olarak engellediğini belirte-
rek, Gazze’de binlerce bebeğin 
ölüm riskiyle karşı karşıya ol-
duğunu belirtti.

Birleşmiş Milletler Çocukla-
ra Yardım Fonu (UNICEF), siyo-
nist rejimin Gazze Şeridi’ne in-
sani yardımların girişini engel-
lemeyi sürdürdüğünü açıkladı.

Kurum, özellikle ağır ye-

tersiz beslenme yaşayan be-
beklerin yaşamı için hayati 
öneme sahip 938 bin kutu 
hazır bebek mamasının 
ağustos ayından bu yana 
bekletildiğini bildirdi.

UNICEF: Çocukların 
hayatını kurtaracak 
mamaların Gazze’ye 
girişi engelleniyor

G Ü N Ü N  Ç i Z G i S iGAZZE’NIN YENIDEN INŞASI IÇIN SIVIL
TOPLUMA, INSANLIĞA BÜYÜK GÖREV DÜŞÜYOR

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ta-
rafından Gazze’de yaşanan insani 
krize dikkati çekmek ve dayanış-

mayı güçlendirmek amacıyla 
“Uluslararası Gazze İnsani Yardım 
Zirvesi” farklı ülkelerden 200’ün 

üzerinden kurumun katılımıyla 
İstanbul’da gerçekleştirildi.
Yaklaşık 160 kuruluşun katıldığı 
zirvede Gazze’de ateşken öncesi 
ve sonrasında yaşanan sıkıntıların 
dile getirildiği, yapılabileceklerin 
konuşulduğunu söyleyen Umut 
Kervanı Genel Başkanı Cengiz 
Kurtaran, “ Ateşkes sonrasında da 
Gazze’yi yeniden inşa etme konu-

sunda yapılacak projelerle ilgili 
detaylı görüşmeler yapıldı ve ha-
la devam ediyor. Gazze’de zaten 
yaptığımız projeler vardı. Hasta-
nemiz açıldı, orada çadır kentler 
yaptık. Ancak şu anda kış ayların 
girildiği için barınma başta olmak 
üzere insani yardımlarımızı ulaş-
tıracağız, sağlık hizmetlerine des-
tek sunacağız.” diye konuştu.

 Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nde (TBMM) 36 yıldır 
faaliyette olan TBMM Camii 
Kompleksi’nde hoparlörden ezan 
okunmaması, uzun süredir mil-

letvekilleri ve çalışanlar arasında 
rahatsızlığa neden oluyordu. 
HÜDA PAR Milletvekili Faruk 
Dinç’in girişimleriyle birlikte ca-
mide artık hoparlörden ezan 

okunmaya başlandı.
TBMM yerleşkesi içinde mil-

letvekilleri ve Meclis personeli-
nin kullanımına sunulan TBMM 
Camii uzun yıllardır vakit ezanla-
rının sadece cami içinde okun-
ması, özellikle Meclis çalışanla-
rının tepkisini çekmişti.

HÜDA PAR Milletvekili Faruk 
Dinç’in İLKHA’ya verdiği röporta-

jın ardından konuyu yetkililere 
iletmesi üzerine, TBMM 
Camii’nde artık hoparlörden 
ezan okunmaya başlandı.

Ezanın hoparlörden okunması-
nın ardından Faruk Dinç, sosyal 
medya hesabından paylaştığı 
video ile “Elhamdülillah, 
Meclis’te ezan okunuyor.” ifade-
lerini kullandı.

HÜDA PAR’lı vekilin girişimiyle

36 YIL SONRA TBMM 36 YIL SONRA TBMM 
CAMII’NDE HOPARLÖRDEN CAMII’NDE HOPARLÖRDEN 

EZAN SESLERI YÜKSELDIEZAN SESLERI YÜKSELDI

Türkiye’ye ait askeri kargo uçağı Gürcistan’da düştü

MSB: Uçaktaki MSB: Uçaktaki 
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